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Dot. zamowienia publicznego o wartosci ponizej kwoty 130 000 zl. pn.: ,,Opracowanie operatu
wodnoprawnego na odprowadzenie do wod lub do urzadzen wodnych — wod opadowych i
roztopowych z obszaru wybranych zlewni zlokalizowanych w Miescie Lesznie oraz
wykonanie inwentaryzacji istniejgcych wylotow pod katem koniecznosci ich uzbrojenia w
urzadzenia podczyszczajgce”.

Zamawiajacy Miasto Leszno, prowadzacy postgpowanie Urzad Miasta Leszna, Wydzial Ochrony
Srodowiska informuje, iz w niniejszym postgpowaniu wplynely pytania od Wykonawcy, na ktore
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1
Prosze o doprecyzowanie zakresu Etapu I. Urzadzenia podczyszczajace montuje si¢ przed wylotem do
odbiornika a w zapytaniu jest mowa o uzbrojeniu wylotow w urzadzenia podczyszczajace. Czy
Wykonawca ma stwierdzi¢ fakt wystgpowania lub nie tych urzadzen w czasie inwentaryzacji
wylotow?

Odpowiedz zamawiajacego:

Nie, wyloty nie sa uzbrojone w urzadzenia podczyszczajace (z jednym wyjatkiem). Wykonawca przy
wykonywaniu inwentaryzacji ma okresli¢ na podstawie charakteru zlewni (odprowadzajacej wody
odpadowe i roztopowe danym wylotem). czy obowigzujace przepisy prawa nakazujg uzbrojenie
danego wylotu w urzadzenia podczyszczajace.

Pytanie 2
Czy wszystkie wyloty mialy pozwolenia wodnoprawne na ich wykonanie?

Odpowiedz zamawiajacego:

Z posiadanych informacji wynika, ze wyloty zostaly wykonane wiele lat temu, czgs¢ z nich byla objeta
pozwoleniem wodnoprawnym na odprowadzanie sciekow (wod opadowych i roztopowych) do wad i
do ziemi wydanym w 2002 roku.

Pytanie 3
Czy wszystkie wyloty mialy pozwolenia wodnoprawne na odprowadzanie Sciekéw (wod opadowych
i roztopowych?



Odpowiedz zamawiajacego:
Tak

Pytanie 4
Czy zamoOwienie jest zwiazane ze zblizajacym si¢ wygaszeniem pozwolen wodnoprawnych?

Odpowiedz zamawiajacego:

Tak, Miasto Leszno posiada dwa pozwolenia wodnoprawne (z 2012 roku) na odprowadzanie
istniejacymi 13 wylotami sciekow deszczowych do ziemi oraz wéd, ktérych termin obowiazywania
uplywa odpowiednio w dniu 14 grudnia 2022 roku oraz w dniu 31 grudnia 2022 roku.

Pytanie 5
Czy zamawiajacy udostepni na etapie postgpowania pozwolenia wodnoprawne, ktore posiada?

Odpowiedz zamawiajacego:
Tak

Pytanie 6
Czy zamawiajacy udostepni mape z lokalizacja wylotow?

Odpowiedz zamawiajacego:
Tak

Pytanie 7 .
Jakie s orientacyjne wielkosci poszczegoinych zlewni?

Odpowiedz zamawiajacego:

Zgodnie z operatem wodnoprawnym wykonanym w 2012 roku powierzchnie zlewni wynosity od 0,5
ha — 340 ha. Przecigtnie wielkosci zlewni wynosi od kilkunastu do kilkudziesieciu ha. Na przestrzeni
lat wykonano nowe wyloty, na ktore uzyskano stosowne decyzje administracyjne oraz dokonano
przepigcia kanalizacji pomigdzy poszczegdlnymi zlewniami. Ponadto Miast Leszno stale si¢
rozbudowuje i powstaja nowe tereny z ktorych wody opadowe i roztopowe sa odprowadzane
istniejgcymi  wylotami.  Zadaniem Wykonawcy dokumentacji bedzie okreslenie aktualnych
powierzchni zlewni wod opadowych i roztopowych z uwzglednieniem wszystkich zmian, przepigé
kanalizacji itd.
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